
  KILPAILUVAHVISTUS  
 
 16.10.2023 
 
 
 

 
 
YL SENIOREIDEN, JUNIOREIDEN JA NOVIISIEN 1. LOHKOKILPAILU (LOHKO1) 

28.-29.10.2023  
 
Helsingin Luistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne yksinluistelun Seniorien, 
Juniorien ja Noviisien lohkon 1 ensimmäiseen lohkokilpailuun. 
 
Paikka Herttoniemen jäähalli, Abraham Wetterin tie 1, 00810 Helsinki 
 
Aikataulu ja kilpailusarjat 
 
 Päivä ja kellonaika Sarja Kilpailu 

la 28.10. klo 09.00–13.35 Noviisit, tytöt VO 
la 28.10. klo 14.05–19.20 Juniorit, naiset LO 
la 28.10. klo 19.20–19.50 Seniorit, naiset LO 
   
su 29.10. klo 10.00–16.40 Juniorit, naiset VO 
su 29.10. klo 16.40–17.15 Seniorit, naiset VO 

 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. 
 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023–2024. 
 
Kentän koko 28 x 58 metriä 
 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi  
 
Arvioijat STLL on nimennyt kilpailun arvioijat. Arvioijat ilmoitetaan kilpailun nettisivulla.   
 
Osallistujat Osallistujalista on liitteenä. 
 
 Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. 
 

Mikäli osallistuminen perutaan vähintään 7 päivää ennen arvontaa, 18.10. klo 20 mennessä, 
palautetaan osallistumismaksu. Tämän jälkeen tulee esittää lääkärintodistus, mikäli 
osallistuminen halutaan peruuttaa ilman kuluja.  

 
Mikäli osallistuminen perutaan ilman lääkärintodistusta 18.10. jälkeen, mutta ennen arvontaa 
edeltävää iltaa 24.10. klo 20 mennessä, osallistumismaksua ei enää palauteta, mutta 
arvioijakuluja ei veloiteta. 
 
Mikäli peruutus tehdään ilman lääkärintodistusta arvontapäivänä tai sen jälkeen, 
osallistumismaksua ei palauteta sekä lisäksi veloitetaan arvioijien kulut. 
 
Mikäli luistelija esittää lääkärintodistuksen perusteena peruutukselle, ei kuluja veloiteta.  

 
Ilmoittautumismaksut  

Sarja Maksu 
Seniorit 72 e 
Juniorit 72 e 
Noviisit 39 e 

 
Ilmoittautumismaksu maksetaan ennen kilpailua. Kilpailun järjestävä seura lähettää 
osallistuvalle seuralle viitteellisen laskun, jolla ilmoittautuminen maksetaan ennen kilpailua, 
laskuun merkittyjen tilitietojen ja eräpäivän mukaisesti. 
 



Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 
 
Suunniteltu ohjelma -lomake 

Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettynä Taikkariin (www.taikkari.fi) 
viimeistään arvonnan alkuun keskiviikkona 25.10.2023 klo 18.00 mennessä. Mikäli 
ohjelmaan/ohjelmiin on tullut muutoksia ilmoittautumisen lähettämisen jälkeen, tee muutokset 
ilmoittautumisen yhteydessä annettuun ohjelmaan (ei kilpailuyksikkökohdassa, josta tieto ei 
välity jo ilmoittauduttuun kilpailuun). 

 
Musiikki Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 

20.10.2023 mennessä. Tiedostot pyydämme nimeämään: 
SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. 

 
Luistelijalla on oltava mukana varakopio musiikista (USB-muistitikku) jään laidalla. 
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
 

Elementtitestit Ilmoittautuminen testisuorituksiin kilpailussa on pyydetty merkitsemään ilmoittautumisen 
yhteydessä. Hoika-järjestelmässä luistelijat on oltava nimettyinä kyseiseen testitasoon. 
Testitasoille ilmoitettujen luistelijoiden suoritukset viedään Hoika-järjestelmään kilpailun 
jälkeen.  

 
Toimihenkilöt Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet Taikkarin kautta toimihenkilönä jokaisen toimihenkilön 

(valmentajat, seuran edustaja(t). Nimen kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä. 
 
Arvonta  

 Paikka Pvm/Aika 
Arvonta suoritetaan FSM -tuloslas-
kentaohjelman satunnaistoiminnolla 
(randomize) 

 
keskiviikkona 
25.10.2023 
klo 18.00  

 
Mahdolliset poisjäännit on ilmoitettava ennen arvontaa, viimeistään tiistaina 24.10.2023 
klo 20.00 mennessä, järjestäjälle yl.kilpailunjohtaja@hl.fi sekä Taikkariin. 
 
Arvonnan jälkeen tulevat poisjäännit on ilmoitettava viimeistään kilpailupäivänä järjestävälle 
seuralle yl.kilpailunjohtaja@hl.fi. 
 
Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnan jälkeen yhtenäisenä listauksena Taitoluisteluliiton 
tulossivuilla (linkki julkaistaan kilpailun sivuilla). Ryhmäjaot vahvistetaan perjantaina 
27.10.2023 klo 15.00 mennessä tulossivuilla, jonka jälkeen ryhmäjakoja ei enää muuteta. 
 
Seniorien ja juniorien vapaaohjelmakilpailut luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä 
järjestyksessä.  

 
Tulossivut linkki julkaistaan kilpailun sivuilla ennen kilpailua 
 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 

Ovet aukeavat kilpailijoille tuntia ennen oman sarjan kilpailun alkua. Luistelijat ilmoittautuvat 
jäähallin aulassa.  

 
Pysäköinti Pysäköinti tapahtuu jäähallin parkkipaikalla. Pysäköinti on maksuton.  

Pysäköintipaikkojen määrä on rajallinen. Suosittelemme myös julkisen liikenteen käyttöä 
mahdollisuuksien mukaan.   

 
Lämmittelytilat Lämmittelyyn varatut tilat osoitetaan hallilla.   
 
Palkintojenjako Palkintojenjako pidetään mahdollisimman pian kunkin sarjan kilpailun jälkeen jäähallin 

aulassa. Vain sarjan 3 parasta palkitaan. 
  
Ruokailu Kilpailijoille ei ole järjestetty ruokailua. Jäähallin kahvio palvelee aukioloaikoinaan. Lisäksi 

Herttoniemen alueella on ruokapaikkoja. Arvioijille tarjotaan ateriat kisapäivän aikana. 
Valmentajille on kahvia / teetä / hedelmää tms. pientä välipalaa. 

 
Pääsyliput Tapahtuma on yleisölle maksuton. 
 
 
 



Muuta huomioitavaa 
Yleisö on tervetullut seuraamaan kilpailua jäähallin katsomosta sekä palkintojen jakoa jäähallin 
aulassa. Kulku jäähallin pukukoppikäytäville, pukukoppeihin ja jään laidalle on sallittua vain 
luistelijoille, valmentajille, arvioijille ja kilpailun toimihenkilöille. 
 

Kilpailun nettisivut 
https://hl.fi/tapahtumat/kilpailut/yksinluistelukilpailut/2023-2024/seniorien-juniorien-noviisien-1-
lohkokilpailu 
 

Kilpailun johtaja Pauliina Rossi / HL kisatiimi 
yl.kilpailunjohtaja@hl.fi  

 
Jakelu Espoon Taitoluisteluklubi, Etelä-Vantaan Taitoluistelijat, Helsingin Luistelijat, Porin 

Taitoluistelu, Rauman Taitoluistelijat, Salon Palloilijat, Skating Club Turku, Tikkurilan 
Taitoluisteluklubi, Turun Riennon Taitoluistelu, VG-62 Taitoluistelu, STLL, arvioijat, kilpailun 
nettisivu 

 
Liitteet Osallistujat 

Arvioijat ilmoitetaan kilpailun nettisivulla   
Majoitustarjous lisätään kilpailun nettisivulle 
 
 
 

Tervetuloa kilpailemaan Herttoniemeen! 


